关于开展“中国药店首届直播节”线上启动会的通知

各门店：
   2020年，药店迎来的不仅有新冠疫情，还有受带量采购、医保控费影响而缩减的销售额，如何保存量、求增量成为药店最急需改进的方向。此时此刻，新零售背景下的新风口——直播带货，成为了当下的热点。
     在此背景下，应行业连锁与时代趋势需求，汤臣倍健率先联动超过3万家连锁药店，共同打造“中国药店首届直播节”！为了做好本次直播节，利用好各种资源，提升销售额，特开展线上启动会，现将具体要求通知如下：
启动会时间：2020年9月24日(周四）15:00
启动会平台：钉钉专业知识空中大课堂
参会人员：门店所有在岗人员
[bookmark: _GoBack]本次启动会上，将由汤臣倍健的老师给大家详细讲解“营养管家”的正确使用及操作方法，请大家准时进入直播间，认真学习，做好直播节宣传及顾客引流，助力提升门店销售。

                                综合管理部人事培训科
                                   2020年9月23日